
Vught ~j 
Documentnummer: BW /18 - 234958 

De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 februari 2018; 

besluit: 

Bestemmingsplanwijziging voor Dorpsstraat 28 Vught; omzetten bibliotheek naar woonbestemming 

1. De zienswijzen zoals opgenomenin de nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen 
ongegrond te verklaren. 

2. Het on twerp bestemmingsplan ambtshalve te wijzigen en het bestemmingsplan Dorpsstraat 
28, zoals vervat in het digitale bestemmingsplan met nummer 
NL.IMRO.0865.vghBPdorpsstraat28-VG01, vast te stellen; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen bij het bestemmingsplan 'Dorpsstraat 28'; 
4. In te stemmen met de onttrekking van 19 parkeerplaatsen aan de achterzijde van het 

plangebied van Dorpsstraat 28. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 15 maart 2018. 

de voorzitter, 

W. Oosten R.]. van de Mortel 

1/1 
217-190221 
BW /18 - 234958 * 


